W

W
ESTADO DO CEARÁ

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGÁO DE TAUÁ
CPSMT

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N"2024.0 1.3 1-2

O SECRETARIO EXECUTIVO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORRBCIÃO OB
feUÁ CPSMT, ST.JOSE ARISTON ALVES DE LIMA, em pleno exercício do cargo e no uso competente
de suas atribuições, notadamente as conferidas pelo Art.2B e 30, do estatuto do CpSMT, RESOLVE
publicar no site do CPSMT e aÍixaçáo nos locais de amplo acesso do público em geral no âmbito do
Consórcio, o RELATORIO GESTÃO FISCAL -RGF, atinente ao 3" QueonIuESTRE do exercício
financeiro de 2023.

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE

Tauá, 31 de Janeiro de 2024

JOSE N ALVE E LIMA
o o

Em cumprimento
"?

,r1. 7" da Instruçáo Normativa do TcM n" 03/2ooo, DECLARO,
P?:.1111: .d" P-11"" junto a esse Órgáo de controfe Externo, que o coNSQRCIo puBLICo DESAUDE DA MICRORREGIÃO DE TAÚA-CE publicou mediante àfixaçao nos locais de amploacesso publico em geral no am-bito do MunicÍpiã de Tauá e no sitehttp://www.cpsmtaua.ce.go=1br/ o R.G.F. (Relatório Gestão risàJi (art. 5a da Lei complementar nolol /2ooo), referente ao 3" QUADRIMESTRE d,e 2023, conforme EDiTAL DE PUBLICAÇÃO anexo.

,W,

EsrADo oo ceenÁ
coNsoRcro púsltco oe slúoe DA MTcRoRREGtÃo DE TAUÁ

CPSMT

DECLARAÇÃO

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE.

Tauá-CE, 31 de Janeiro de2024.

JOSE ALVES E LIMA
oo

o
@^
@

oo-
a

ao
ó

N

.dN

{

q
!
o

f

J

É.
o

ooo
§

o

N-
Na§
N
N(j

oo
o_

oo
o_

N
§i
s
N
N
úi

N
ai
ts
@
dÍ

Nv-
o.!
o
@

aN

o
@I
@

o
@o
ôi

É

I
ú.J
E
o
t
o
o
!

o
!

o
'õ
5
8
oo
d
lt

x
t

o
!
o

,E
J

It
oE
NN

o
o!
.8
tr

E
.E

o
x
o
o_

il

x
oc
!
P
L
o

.E
I

Iu
õo
oN
to
o!

;
o
.9
o
I

8
o
E'i
.o

o

.E

I
+

§
il

=
L
Fo
t
o

oq
E
o

E
É
o
oo
oô

t

ilâ
5

ooo
LUÀ
E
o
a
UÀo
Uo
ô
o
U
E
=)
o)otol
J

o
É
o
o
F
a
f
e
ô
l
.s)
lrJFz
U
É
É,o()
F
ú
(J
U
É.

oE

xL(J
0

d
@
@

t
6

fp

.g
o
!
o
E
o

,(g

o
':
§I
o
|§
rl
ol!l

oú
õ
B
fq
J
g
I
oo
o
o
o

i
o)
J
o
=E
3
1'
o

o
E

E
ã

(.)

.9

o

§

§-
o
ci

d
@

ôiN
@oo

N
@

N.
No
d
N

Oroo
do-

N
óo

3
o_
Nq

N

E
@

oo
o c{

ao
@

oo
d

N
a

N

Nq
N NN

o
§-

E
f-

oo
Pd
ci
@

o
ooq
N
N

a
@

oo
d

ôô
d @

ri
@

E

@

o

o
d
ó
@o

oo-
o o

d
q
@

§

o§
.:
@

@N

o-
@

oo

o oo
o-

a
@

oi

8R888888
oNOOOOOo

oo

9:3P8
3:850o606
=oo@ NO

o
o

o§"

cl

$
ôi
N

c0o§
@

o

oa
oF

@

oo

aa
d

oôoo
dd E.

6
@
d

m-

o
oo

@
@
@
o
N

No:
e

ood
o
d

N
N

E
§-
o
N
N

d
o
o

@

o,o
c!
N

o
o_ @

o,oôl
oN

o
o- oort

N
@o

@_

o
N

oo
d o

oô
dN

N

@

o
N
aJ_o
a
@
@

ô
N

ô
of
ao

No
N
o
oo

NoN
o
E

N
N
o
ccl

o
Na
N

.e
§
=

N
N

!

N
N
o
o

=

No
p.õ
co

o6p
a
.q
J

N
JAí;

É9uov-uF5=

I
Eç!
íN
oo

PoótrN
;:N
oz

I

.gõ
o

o
p i'í
;N
oI

NN
ot oi

dd
NN

oo
drt

@

oô
@
Y
N

ooOF
o_ ct

@

ôi

No
d

@N

No
doo
oN

q8F88E88888888
Boooooogoã;"ãà ;o 4
o§

õ o,PE
E*;frO
Ee§§

d^
GO

õSt2o
Ôtr

3s

=
Iâ
oo

oÀ
E
ú
op
aú)
o

o
oo

'9oE=:t
E õ,e E E
=É.tÃoo! J.9 -.tr E P
hdE*<t
É EQ -! o §
B 3^'õ E Aô tx.E b §
Ê §Êr+ ã Hr ê õõ* c!

=a ô = 9a : õ

t *frE§ § §

fr ÉEgH E Ê

T ; *EE ü *U z 'õoe 9.9 o-

fi H §"§E,eqt ü

s â EÊ§ês$ É

e!
@

ts
o!

6
E
!-s
o
'oo
o
c
o
a
o
o
'õo
.N

eoF

g
aoge
.o§'- i=o-r8
6ioõÉOooô
aeAe5qoÉ
oE
í!h8

=EüO
ÉvàEôõEogfr e 5q fiÊ g.*E 6 I
Esç^oãí0)E §§iã EE ê P s 'Ê € &õ t b,ã ê §.86 = E àí = ç EogiiHPHE.Ere
é- § E õ i "'Eã

t
o

oÊ
E
I
G
o
À
(,
o

Ia
E
q)
Nq)
o
o
I
-o
Eg
oa
I

Pô
(I)

E'tr
E(§o

3§õ
§sR
E3N
8§8
o!Pa ó_õ

H #E Ert*À
r(I'(!U

IU
l)vGOOQYo .2,9 õ
EE:EoüE l'=guo
.Õal-õ
ãÉõ.9õõghrood

o
F
f
O
l.II
X
tJJ
Loio
oÀ

I

:)
l-
LUo
o
r{
(,
tiJ
x.
É.
o
É.o

o
tJJo.f
a
LUo
oo
=m.l
(L

o
o
É..o
az
o
O

q"E-q---r'
oSoooda"d

ai

N
oN

(oo
t-o
o)(o
o
o
É.o

FJ
J
À
0z
l
=
É.oF
J
:laz
oo
IJJ

Fz
oox

=J
IJJo

o
É.

l-
ul
É.
O
uJ
U)

§
§
N
N

o
J

o

É
É.

u
ãt.
o
zoo
ut
E
J

Fo
s

J

o
tho
U
À

=oo

â
5
ÀFo
J

o
ct,o
UJo
ão
J
F
F
IDu
0-a
Uo

NoN

a
oN

oNo
N

@
No
N

N
No
N

No
N

NoN

No
N

o
N

N
No
N

No
N

õf,
coI
o
I

No
N
Õ

o
J

p

tg
0-
Fo
UJô
u.J
Fz
uJô
UoxU
oô
o
fo
U
É.

É
c
a
o
É
Fu

É
L

§
â
x
o
d

x
f
o
o
l!o
É

àe

â
x

oN
Ê
o
ÀFo

s
x
x
ll
â
x
§oN
Ea

c
!
I
U

oN
t
§
UJt)

x
o
E

E
o
E:

ã
NaN
@
N

J
õ!

Êo
J

oo
@
uJq

=oo
J
F

F

@u
0-o
Uô
o
UF
=
=o
oz
É
o
F
U
É.
LIJô
É.

Fu
Í
F

oo'EI
5e.

t
Jp^
Í+
o^59p
o
É

I
F^ÔU
s

E
o
I

o

o

.E
J

o
.E
fo
o
o
!
.9
oo
eo
E'to
o
!
.9
.9
eo
B

o
,E
loo
o!
.9
oê
o

E'-
À

€o

'F õO

!€a
o\

o'i
!!
oilõa
x

L
Ôo

L

s

o
,E
foo
oEo
'tr
oo
oEc
J
o

@

e
oo
o
!
.9
oo
oE
C
a
o
oD
.9
.9
eI

UJ

E

o
Êoo
e

E
!ofo

o

.s

fo!o

o
c
o
o
o
o
E
o
.9

o
o
u

o
o
E'x

oÉ
,E
J

J

ooo
uJ
L

=oó
J

Éo
F

o
U
(L
q
UôÍ
u
E
J
o
oz
É.o
FU
É.
Uô

É.oFU
Í
F-

-o
§oc
E
j

oo
Ê

LL
É.
J

oxo
tr

lJ.(,
ú.

o
Ff
O
IJJx
LL]
Loo

L

õ!(LL
r(I)

fô
íGIeri -OH

OEr{6(, u)
LlJ ;itYy
V.aOPMtr .E
Yo
STE(U: 8Eão ntsàru d(nç!.q E€x* 8t€

a!O

H = E H,E
o 3 *ó 6c>irP*õ
d,gtõ?
dE;8e
a O .à,9'õ:--erot§põ
M-:J

^,^L.o.=Eqô
2 Ê E [ELjOOÉá)o0íooo_